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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hyiejnisk håndvask og
tørring af hænder, forrum til toilet, adskillelse og tildækning af
fødevarer og set måleudstyr til temperaturmålinger.
Kontrolleret: Opbevaringstemperaturer i køleskabe på lager
ved siden af opvaskemaskine.
Det indskærpes, at kølepligtige fødevarer maksimalt må
opbevares ved 5 °C. Følgende er konstateret: I køleskabe måles
der med kalibreret termometer en omgivende luft på
henholdsvis en temperatur på 10,5°C og 10,3°C og med
indstikstermometer måles i rejer med lage 9,4°C og i
chorizopølser 8,5°C i humus 9,8°C og i saltede sildefileter 9,9°C.
Alle produkter skal opbevares på maksimum 5°C og varerne
blev leveret for 2 dage siden.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det smider jeg
ud med det samme og får tilkaldt en til at få styr på
køleskabene.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Gulve,
vægge, hylder, bordoverflader og emfang i køkken og køleskabe
på lager herunder hylder og ventilation.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer
og opvarmning fra maj 2022 til dd. Vejledt om at dokumentere nedkøling, på de produkter der nedkøles til
salater og andet.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer jf. Virk.dk.
Følgende er konstateret: Virksomheden har fået anmærkninger for overtrædelser af fødevarelovgivningen på
minimum tre ud af de seneste fire kontrolbesøg. Det giver Fødevarestyrelsen mulighed for at tage skærpede
sanktioner i brug under visse forudsætninger.


